



RESTAURANT
BAREGGCENTER

Sommerkarte

Apero Plättli

Oliven | hausgemachte Antipasti | Hummus | marinierter Hirtenkäse | Huusbrot
p.P. 8
mit Schwarzwälder Rohschinken
p.P. 10

Tatar vom Aargauer Wasserbüffel
Pommery Senf | Limette | Olivenöl | Toast
Vorspeise 18 / Hauptgang 32

Lauwarmer Sommerwrap
Rucola | getrocknete Tomaten | Mozzarella | Basilikumpesto
14

Haussalat
Blattsalat | Rohkostgemüse
12
mit Pouletbruststreifen oder planted.chicken
22

Cesar salad
Lattich | Parmesan gehobelt | Speck | Croutons | Pouletbruststreifen oder planted.chicken
Vorspeise 14 / Hauptgang 24

«Tom-Mozz» mal anders
Burratina | Marinierte Datterini Tomaten | Balsamico
14

Wurstkäsesalat mit Brot oder Pommes
18 /23

The Burger
Prime Angus-beef | Uristier-Bergkäse | Ei | confierte Zwiebel | Eisbergsalat | Tomate | Essiggurke |
ungeschlagene Burgersauce
Pommes oder bunter Salat
25

Classic Grillgemüse und Ofenkartoffel
Crème fraîche | Rosmarin
24

Golden Japanese Curry
Jasminreis | Gemüse | Poulet oder planted.chicken
27

Veganer orientalischer Couscous
Getrocknete Früchte | Kerne | Kräuter | plated.chicken
27

«Mir isch glich»
Kleine Vorspeise, Hauptgang mit Fleisch oder nach Wunsch gerne vegetarisch
25

Flammkuchen Elsässer Art oder griechischer Art
Speck | Zwiebel oder Feta | Peperoni
18 / 16

Vom Grill

Jedes Grillgut ist inkl. einer Beilage und einer Sauce nach Wahl

Spiessli vom Rind 34
Hohrückensteak vom Rind 42
Pouletbrust nature oder asiatisch mariniert 25
Lammnierstück aus dem Kräuteröl 38
Westernsteak vom Schweinehals 28
Kalbsbratwurst 16
Bareggwurst Käse Chili 18
Grillkäse 22

Kartoffelsalat Bunter Salat Rohkostgemüse Ofenkartoffel Grillgemüse Pommes frites Sweet Potato Fries Jasminreis Zusätzliche Beilage: 6	Baregg Grillsauce Knoblauchsauce Chimichurri Dijon Senf im Gläsli Jalapeñosauce (pikant) Haus-Chillisauc (scharf) Zusätzliche Sauce: 2
---	--

Unsere Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inklusive 7.7% MwSt.

Unser Fleisch stammt ausschliesslich aus der Schweiz

Unser Team informiert Sie jederzeit gerne über verwendete Zutaten welche Allergien oder Intoleranzen auslösen können